
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26, 07 2083 e Й — 
. Краснодар 

©б утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным 
видам деятельности, оказываемые муниципальным 

автономным дощкольным образовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар «Центр 
развития ребёнка — детский сад № 189 «Фантазия» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и 

муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно- 
дар за плату» п остановляю: 

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 
не относящиеся K основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального 
образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 189 

«Фантазия», согласно приложению. 

2. Департаменту образования администрации муниципального образова- 
ния город Краснодар (Полякова) обеспечить контроль за правильностью при- 

менения утверждённых цен муниципальным автономным дошкольным образо- 
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Центр 
развития ребёнка — детский сад № 189 «Фантазия». 

3. Департаменту информационной политики администрации муници- 

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) опубликовать официально 

настоящее постановление в установленном порядке. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5 Контрод с 

собой. 

ИЙ 
ТАМ 

асЁодвр Л.Н.Егорова 

/ 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

муниципального образования 

го] К, 

ЦЕНЫ 

на платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 

муниципальным автономным дошкольным образовательным 

учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад Ne 189 

«Фантазия» 

Количество | M | e | - Цена 
;‘/; Наимекование услуги il прушы поатной бе(зрЁ[.[‚ 

учебной | (человек). Yenyra. 
программы 

1 2 3 4 5 6 

1. Образовательные услуги 

1.1. Обучение по дополннтельным общеразвивающим программам 
социально-гуманитарной направленности 

1. | Обучение по программе «Тро- 56 3 Одно занятие 

пинка к школе» (5 — 6 лет) 4 (25 минуг) 
5 

6 

7 

8 

9 

10 

2. | Обучение по программе «В 56 3 Одно занятие 

школу с радостью» (6-7 лер | ° 4 (30 минут) 
5 

6 

7 

8 

8 

10 137,70 

2



2 
Обучение по программе «Be- 
сёлый английский» (5 — 6 лет) 

Одно занятие 

(5 минут) 

6 
458,98 
344,24 
27539 
229,49 
196,71 
172,12 
152,99 
137,70 

Обучение по программе 3a- 
нимательный английский» (6 — 
7 лех) 

56 

N
 

с› 
] 
S
T
 
S
 
оо
 -
 
е›

 
-
)
5
 

10 

Одно занятие 
(30 минут) 

458,98 
344,24 
275,39 
229,49 
196,71 
172,12 
152,99 
137,70 

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам: 
художественной направленности 

Обучение  по — программе 56 3 Одно занятие 
«Волшебное творчество» (5 — 4 25 мяную | 
6 лет) 5 

6 

7 

8 

9 

10 

Обучение по программе «Ма- 56 3 Одно занятие 
стерская — творчества»  (6— 4 (30 минут) 
7 лет) 5 

6 

7 

8 

9 

10 

2. Иные услуги 

'Организация и проведение до-| — 250 1 Один час пре- |_688,49 
суговой деятельности с учётом 2 бывания 344,25 
пожеланий родителей для де- 3 229,50 

тей 3 — 7 лет с 19.00 до 20.00 , 17212 
ежедневно, кроме субботы K 5 13770 
воскресенья 
Организация и проведение до-| 300 1 Один час пре- | 68849 
суговой деятельности с учётом: 2 бывания 344,25 
пожеланий родителей для де- 3 229,50 
тей 3 — 7 лет в выходнЫе дни. 4 172,12 
(суббота, воскресснье) ¢ 09.00 - 5770 
70 12.00 

2 
Организация и  проведение 
детских праздников с учётом 
пожеланий родителей (закон- 
ных представителей) для де- 
тей 2 — 4 лет по запросу роди- 
телей (законных представитс- 
лей) 

1 Одна  услуга | 786,63 

(25 минут) 

Организация н  проведение 

детских праздников с учётом 
пожеланий родителей (закон- 
ных представителей) для Де- 
лей 5 — 7 лет по запросу роди- 
телей (законных представите- 
лей) 

1 Одна услуга | 1086,32 
(35 мивут) 

Исполняющий обязанности 
директора департамента. 
образования администрации 

муниципального образования 

ropon Краснодар. Н.М.Полякова ОМа 

o


